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Wyjaśnienie nr 2 treści SIWZ 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego „Budowa drogi wraz z infrastrukturą techniczną i towarzyszącą – 
ul. Słoneczna i Akacjowa w Strykowie – II etap” 

 

Przekazujemy odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Pytanie nr 1: „. Prosimy o określenie czy w ulicę Akacjową zostało wykonane wyprowadzenie kanalizacji 
sanitarnej ze studni SRistI w ulicy Cmentarnej (poza pas drogowy), czy należy się włączyć w istniejącą 
studnie SRistI.  
Jeżeli nie zostało wykonane wyprowadzenie poza pas drogowy, czy należy przyjąć do wyceny odbudowę 
nawierzchni asfaltowej i kostki betonowej” 
 
Odpowiedź: Projekt przewiduje włączenie kanalizacji sanitarnej dla ulicy Akacjowej, do istniejącej studni  
w ulicy Cmentarnej. W kosztorysie przyjęto rozebranie i odtworzenie kostki brukowej (pozycja 2,3). 
Projekt przewiduje montaż kanalizacji w jezdni ulicy Cmentarnej przewiertem, w rurze osłonowej.                        
W kosztorysie są pozycje 17, 22, 23. Zgodnie z ustaleniem z inwestorem (do projektu) nie jest planowane 
rozebranie i odtworzenie jezdni.  
Za zgodą inwestora (zarządcy drogi) jest możliwe wykonanie tego fragmentu kanalizacji "wykopem"                       
z demontażem i odtworzeniem jezdni (w kosztorysie tej metody nie ma). 
 
Pytanie nr 2: . Prosimy o określenie czy na wybudowanym odcinku sieci wodociągowej - od węzła w ul. 
Cmentarnej do Hp4 został już wykonany hydrant hp 4, czy należy przyjąć go do wyceny w przedmiotowym 
zamówieniu.  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że hydrant HP4 został wybudowany. 
 
Pytanie nr 3: Prosimy o określenie czy na wybudowany odcinku sieci wodociągowej - od węzła w ul. 
Cmentarnej do Hp4 zostały już wykonane przyłącza wodociągowe ( WP33-WP33.1, WP32-WP32.1, WP31-
WP31.1, WP30-WP30.1, WP29-WP29.1, WP28-WP28.1) czy należy przyjąć je do wyceny                                         
w przedmiotowym zamówieniu. 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zostały wykonane przyłącza wodociągowe (WP33-WP33.1, WP32-
WP32.1, WP31-WP31.1, WP30-WP30.1, WP29-WP29.1, WP28-WP28.1)   
 
Pytanie nr 4: Prosimy o zamieszczenie do przetargu schematów hydrantów oraz zasuw oraz określenie                        
z jakiego materiału - z żeliwa szarego czy sferoidalnego należy wykonać przedmiotowe zamówienie. 
 
Odpowiedź: W dokumentacji projektowej zostały załączone schematy węzłów (dla hydrantów i inne) W5-W12. 
W dokumentacji projektowej opisano, że należy stosować materiały z żeliwa . Zaleca się stosowanie materiałów    
z żeliwa sferoidalnego. 
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